

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๔๕ ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม.
2. ดัชนีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท
 ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม.
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 9,842,822.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ทวี เวียนไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์
 - 7.2 พงษ์ศักดิ์ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์
 - 7.3 พิพัฒน์พล พะนิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุรินทร์

อนันต์

U

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

ทวี เวียนไธสง

29 พฤศจิกายน 2561 10:18:33

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควนคู่มี่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๔๕

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควนคู่มี่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๔๕
 ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔

สาย	214	ตอนควนคู่มี่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๔๕	ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม.
ตอน	0303		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตแดนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
			ราคาประเมินโหล
			28.5 บาท/ลิตร
			15.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดPMA(PolymerModified Asphalt)บรรจุBULK	ตัน	40,100.00	425.00	598.18	50.00	0.00	40,698.18	ต.ค. 2559	
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	360.00	3.00	15.61	0.00	0.00	375.61	ก.ย. 2556	บันทึกสืบ
3	ดินลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	72.00	1.00	11.29	0.00	0.00	83.29	มี.ค. 2561	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยชนิดอะครีลิกเอมัลชันแห้งตัวเร็วเกรดEAPบรรจุBULKและตรา	ตัน	34,978.00	459.00	692.58	25.00	0.00	35,695.58	ต.ค. 2561	
5	ยางมะตอยชนิดเออีแห้งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,769.33	459.00	692.58	25.00	0.00	23,486.91	ต.ค. 2561	

ทวิ เวียนไธสง

29 พฤศจิกายน 2561 10:20:17

หน้า 1 จาก 3

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๕๕

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๕๕๕ -				
สาย 214	กม.๑๗๙+๕๕๕ ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ -				
ตอน 0303	ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๕๕ ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม.				
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุรินทร์	เขตแดนตก	ปกติ	ราคานำเข้าโศลา	28.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราภูเขา	ตัน	2,336.45	4.00	8.45		50.00	0.00	2,394.90	ต.ค. 2561	
7	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	19,316.67	459.00	692.58		35.00	0.00	20,044.25	ต.ค. 2561	
8	หินสมแอตฟิลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	457.00	28.00	96.68		0.00	0.00	553.68	ต.ค. 2561	บันทึกสืบ
9	ยางมะตอยยางอะดอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (PARAAC)	ตัน	29,700.00	459.00	692.58		50.00	0.00	30,442.58	ต.ค. 2561	

ทวิ เวียนไธสง

29 พฤศจิกายน 2561 10:20:17

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๘+๘๖๕

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ -				
สาย	214	กม.๑๗๘+๕๕๕ ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔			
ตอน	0303	ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม.			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามัมนโซลา	28.5 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%		ถ้ามีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
9	บรรจุBULK	ตัน	29,700.00	459.00	692.58	50.00	0.00	30,442.58	ต.ค. 2561	

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควนคู่มือที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๓๘+๘๖๕ - กม.๑๓๙+๕๕๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บริษัทประจักษ์วิศวกรรมก่อสร้าง จำกัด

ปริมาณงาน : ๐.๖๕๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานกลางก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK 2. EARTHWORK	ตร.ม.	8,240.000	13.25	109,180.00	1.3361	17.70	145,875.39
2	2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 3. SUBBASE AND BASE COURSE	ลบ.ม.	50.000	282.95	14,147.50	1.3361	378.04	18,902.47
3	3.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางเดิมหินคลุก) 4. SURFACE COURSE	ตร.ม.	8,240.000	69.16	569,878.40	1.3361	92.40	761,414.53
4	4.1 PRIME COAT	ตร.ม.	8,240.000	35.57	293,096.80	1.3361	47.52	391,606.63
5	4.2 TACK COAT	ตร.ม.	14,134.000	13.85	195,755.90	1.3361	18.50	261,549.45
6	4.3 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	8,240.000	226.16	1,863,558.40	1.3361	302.17	2,489,900.37

ทวิ เวียนโรตง

29 พฤศจิกายน 2561 10:19:21

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนความคุมที่ ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ระหว่าง กม.๑๗๘+๘๖๕ - กม.๑๗๙+๕๕๕
ปริมาณงาน ๐.๖๘๐ กม. ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

(ทวี เวียนไธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ท. ๙๗

(พงษ์สิทธิ์ ชื่นทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

✓

(พิศนพล พะนิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์

✓

(นายอภิรักษ์ ศรีปานวงศ์)

รักษาการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์